
                         

REXIM REALITY  s.r.o.,  Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031, DIČ: CZ49245031, 

společnost  zapsaná  v obchodním rejstříku  vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.C 20645 

tel. 739 110 177, e-mail: info@reximreality.cz, www.reximreality.cz 

Stránka 1 z 1 

 

Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce č.j. 660DD2020 
 o konání veřejné dražby dobrovolné dle zákona č. 26/2000 Sb. 

 

Tento Dodatek č. 1 navazuje na vydanou Dražební vyhlášku o konání veřejné dražby dobrovolné a v souladu s § 21 zákona o 

veřejných dražbách se provádí oprava písařské chyby. 

 

1.  Dražebník 

REXIM REALITY s.r.o., sídlem Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5, IČ: 49245031. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 20645.   

 

2.  Navrhovatel 

JUDr. Jarmila Cindrová, sídlem Mistra Jaroslava Kociana 38, 562 01 Ústí nad Orlicí,  IČ: 13559354, je insolvenční správce 

dlužníka: Růžena Bílá, nar. 12.03.1954, bytem Palackého 763, 563 01 Lanškroun – Žichlínské Předměstí. 
 

3.  Vlastník předmětu dražby 

Vlastník předmětu dražby: Růžena Bílá, nar. 12.03.1954, bytem Palackého 763, 563 01 Lanškroun – Žichlínské Předměstí. 

Růžena Bílá je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikosti id. 1/2 ve vtahu k celku – bytové jednotky č. 763/4. 

 

4.  Místo, datum a čas zahájení dražby 

Dražba se uskuteční v sídle dražebníka na adrese: Radlická 1170/61, 150 00 Praha 5. Datum konání dražby byl stanoven na den 

28.04.2020 od 09.00 hod. 

 

5.  Předmět dražby dobrovolné 

Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl ve vlastnictví Růženy Bílé, nar. 12.03.1954, o velikosti id. 1/2 ve vztahu k celku na 

bytové jednotce č. 763/4, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku, která je evidovaná na listu 

vlastnictví č. 3705. 

Dále je předmětem dražby podíl ve výši 651/32006 na pozemku parc.č. 2046/3 o výměře 1991, ostatní plocha, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 3205 a dále je předmětem dražby spoluvlastnický podíl na společných částech domu č.p. 763, 764 a 765 ve výši 

651/32006, spoluvlastnický podíl ve výši 651/32006 k pozemkům parc.č. St. 1882, St. 1883 a St. 1884 zapsaným na listu vlastnictví 

č. 3198 pro katastrální území Lanškroun, obec Lanškroun, vedeném u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Orlicí. 

 

6.  Oprava písařské chyby 

 Ve vydané dražební vyhlášce se opravuje v článku 4. Datum a čas konání prohlídky předmětu dražby letopočet u termínů prohlídek 

předmětu dražby. Správné znění článku 4. Dražební vyhlášky je následující: 

První prohlídka se uskuteční dne                  20.03.2020  v  11.00 hod 

Druhá prohlídka se uskuteční dne                 23.03.2020  v  15.00 hod 

Sraz zájemců o prohlídku je před budovou, ve které se nachází předmět dražby na adrese: Palackého 763, 563 01 Lanškroun – 

Žichlínské Předměstí, okres Ústí nad Orlicí. GPS: 49°54'20.463"N, 16°36'25.383"E. 

   

7.   Ostatní 

   Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce byl sepsán pěti originálech. Text Dodatku č. 1 k Dražební vyhlášce zašle dražebník v zákonu 

stanoveným osobám uvedeným v § 20 odst. 5 zákona o veřejných dražbách. 

  

 

V Praze, dne 25.03.2020                                                                                   

 

 

.....................................................                                                                      

        REXIM REALITY s.r.o.                         

         Ing. Jan Kříž, jednatel                              

                                                                                                                

 

mailto:info@reximreality.cz

